
Kokouksen asialista:
 Kokouksen avaus1.
 Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa sekä
kaksi ääntenlaskijaa

2.

 Todetaan läsnäolijat sekä kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus3.
 Hyväksytään kokouksen työjärjestys4.
 Esitetään v. 2023 Oulujoki-Seuran ja Turkansaaren rahaston toimintakertomus,
tilinpäätökset ja toiminnantarkastajan lausunto

5.

 Päätetään v. 2023 Oulujoki-Seuran ja Turkansaaren rahaston tilinpäätösten
vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille
vastuuvelvollisille

6.

 Vahvistetaan v. 2024 Oulujoki-Seuran ja Turkansaaren rahaston toiminta-
suunnitelma, tulo- ja menoarvio, päätetään jäsenmaksuista sekä Tervaneuvos-
arvonimen lunastusmaksun suuruudesta

7.

 Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja jäsenet (5–10) toimintakaudelle 2024 sekä
todetaan Pohjois-Pohjanmaan museon ja Pohjois-Pohjanmaan rahaston edustajat
Turkansaaren rahaston apurahoista päättäjiksi hallituksen kanssa

8.

 Valitaan toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja9.
 Muut esille tulevat asiat10.
 Kokouksen päättäminen11.

Oulujoki-Seura ry JÄSENKIRJE 1/2024

 Tervetuloa vuosikokoukseen
Sanginsuun koululle 29.2.2024 klo 17.30. 

Tämä kutsu lähetetään yhdelle samassa taloudessa asuvista jäsenistä. Välitättehän
kutsun myös muille taloudessanne asuville jäsenillemme, kiitos!

Tervetuloa!

Kokouksen aluksi kuulemme seuran apurahan saajan Antti Niskasen luennon
oululaisista murrepiirteistä Oulujokilaaksossa. Lisäksi kokouksen aikana saamme
tietoa tulevasta kelanauhaprojektista sekä Turkansaaren ystävät -toiminnasta.

Kahvitarjoilu!
 

Vuosikokouksemme on tärkein tiedotus- ja päätöksentekotapahtuma
toiminnassamme. Vuosikokoukseen osallistuvat Oulujoki-seuralaiset tekevät

yhdessä päätökset hallituksen jäsenistä ja puheenjohtajasta. Hallitukseen kaivataan
uusia jäseniä mukaan toimintaan ja vaikuttamaan.



Teatteriretki Kajaaniin 13.4.2024

Retken hinta on 65€ sisältäen näytelmän, kuljetuksen sekä noutopöytäruokailun
Neste Kontiomäellä. Matka toteutuu jos lähtijöitä on vähintään 25 ja enintään 30.
Lisätietoa ja ilmoittautumiset joko Marja-Liisa Suvanto p.040 5515302
marjaliisa.suvanto@gmail.com tai Pirjo Karhu (ajalla 28.2.-15.3.) p.050 0448004
karhupirjo0@gmail.com. 
Maksu suoritettava viimeistään 20.3. tilille Oulujoki-Seura FI 58 5741 3620 0302 28

Kysely jäsenistölle:
Olisiko sinulla ehdottaa seuraavaa Tervaneuvos-arvonimen saajaa? Entä tiedätkö paikan,

joka ansaitsisi Oulujoki-Seuran myöntämän kunnialaatan? Lue lisää kriteereistä ja ehdota
meille henkilöitä ja kohteita perusteluineen. Lisäksi voit lähettää terveisiä ja toiveita

hallitukselle. Alla olevasta linkistä  tai oheisesta QR-koodista pääset vastaamaan:
https://forms.gle/wTKsutxtRWjUX3aZ7

Seuramme toimintaa voi seurata:
Kotisivuiltamme: https://oulujokiseura.yhdistysavain.fi
Facebookista: https://www.facebook.com/people/Oulujoki-Seura-ry/100064758217282/

Oulujoki-seura järjestää kaikille avoimen retken kuljetuksineen Kajaanin
kaupunginteatteriin näytelmään Nälkämaan Jussille morsian.

Nälkämaan Jussille morsian on tutulta tv-sarjalta muotonsa
lainaava rosoinen tragikomedia, jossa ei ole hienostelijoita, feikkejä

tai outoja. On vain tavallisia ihmisiä etsimässä rakkautta.
Tapaamme muun muassa sitkeän Kanervan, joka on aina ajatellut

pärjäävänsä omillaan, mutta lähtenyt lapsuusystävänsä Hermannin
painostamana mukaan suosittuun rakkausrealityyn.

Lisätietoa näytelmästä löytyy Kajaanin kaupunginteatterin
sivuilta: https://www.kajaaninteatteri.fi/ohjelmisto/nalkamaan-
jussille-morsian/

Aikataulu:
Klo 10.00 lähtö Oulun linja-
autoaseman tilausajolaiturista
Klo 13.00-15.10 näytelmä
n. klo 15.30 ruokailu Neste
Kontiomäellä.
Klo 17.15 lähtö Ouluun ja perillä n.
klo 19.45

Bussi ajaa valtatie 22 pitkin Oulujoen eteläpuolta.
Matkan varrelta pääsee kyytiin, kun ilmoitat

pysäkin ilmoittautumisen yhteydessä.
Tarvittaessa linja-auto koukkaa myös Sanginsuun

koulun kautta, jonne pohjoispuolella asuvat
voivat jättää auton retken ajaksi.
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